1) In exitu landgravii de Hassin: domus Saxonnm de
populo harbaro., 2) facta est Suevia sanctificatio ejus,
civicates imperil potestas ejus, 3) Landgravius vidit et
fugit, ot Saxo conversus eat refrorsum, 4) Itall exul-
taverunt ut arictes, et Hispani sicut agni ovium, 3) 8
facie Caroli motn est Germanin, a facie Caroli quinti anoo
4548. 6) qui convertit Hassinm (Hessen) in fidem catho-
licnm, et Lutheranos in sinceram fidel consonnntinm
(constantiam), '7) non landgravio domine non landgra-
vio, sed caesarl dedisti vietorlam, 8) super miscricordia
et veritate tun (ff. tun {teht Caesaris). ne quando dlcant
Germani ubl est caesar eoram (file caes, cor. fltebf Lnut-
gravius), 9) Caesar autem poster in Germania, omnia
qunecungue voluit Tecle, 10) fiduciam (tafie simulachra)
Saxonum argentum et AuUrum. opera manuum  homi-
num, 14) os hahent civitntes imperii ¢t non loguuntur,
oculos habent |Luthernul (bafiic Wittenbergenses) et
non videbunt, 12) manus habet (habebat)) Landgravius
et mon pugnabant (pugnabat), nares habent Smalkalden-
ses ¢t non odornbant (odorabunt). 43) aures habent
Maxones et non audient, pedes habuerunt quibus fugerunt
(trepidi) in patrinm suam, non clamabunt nec manebunt
in tentorio suo. 44) Similes illis finne qui faciunt ea. et
omnes qui confiduntineis, 15) domus Austri (Austrineg) spe-
rat (speravit) in Carolo. adjutor (redemptar) et protector
eorum est, (domus Burgundine speravit in Carolo, adjutor
¢t protector eorum est.)  416) qui timent domipum spera-
verunt in Carolo, redemtor (adjutor) et protector eorum
est; 17) deus noster (dafitr Carolus) mémor fuit nostri
et henedixit nobis.  18) henedixit domui Austrine, bene-
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dixit domul Burgundinrum. 19) benedixit ompibus qui
timent caesarem, pusillis cum majoribus, 20) adjiciec
Carolus super vos, el super filios vestros: 21) henedicat
(benedicti) caesarem dominus (domineg), qui fecit cpelum
et terram, 22) in fognm conjecit (convertit) dominna
Hassiam, victoriam autem dedit cnesari nostro (Caesa-
rinnis),  28) non [Saxones laudabunt te domine Carolo
(Carole). neque omnes qui aufugerunt (aufugiunt) in
Hassiam, 24) sed nos qui vivimus benedicimus domino.
ox lioe (nune) et usque in secolum, Amen,

Nus dem Cobex von &. Georgen Nr. 86 ju Karldrube,
verglichen mit den in Slammern beigefiigten 2edarten eimer
andern Aofdriftin dem weifen Budy von Etrentelm =Min-

Cfter im Rarléenber Wrdyiv. Aud) in einer HY. der dFentli-

dien Vibliothe! 3u Stuttgart babe idy diefe Parodie ange:
troffen.